
GÓÐ TILBOÐ
Altíð nógv

Prísirnir eru galdandi frá týsdegnum 23. apríl til og við leygardagin 27. apríl 2024VIKA 17

KLOVBORG OSTUR 45+
Hálvræstur. 900 g. 76,67 kr/kg.  
Spar minst kr. 20,95 33,-
69,-

MALIÐ  
NEYTAKJØT
Uml 400 g. Uml 82,50 kr/kg.
Spar minst kr 12,95

REMA 1000 
BYLGJUKIPS
1000 g. 18,00 kr/kg.
Fryst. Spar minst kr 4,95

DANONINO 
MIX
6x50 g. 50,00 kr/kg.
Spar minst kr 9,95 15,-

18,-AMO HVEITIMJØL
1,8 kg. 10,00 kr/kg. Spar minst kr 11,95

18,-



69,- 35,- 22,-
KRÁS STEAK
Uml 400 g. Uml 172,50 kr/kg. 
Spar minst kr. 18,95

MEDISTARI
Uml 500 g. Uml 70,00 kr/kg. 
Spar minst kr. 4,95

FØROYSK RULLUPYLSA
100 g. Uml 220,00 kr/kg. 
Spar minst kr. 5,95

25,-

CHEASY PROTEIN 
JOGURT
Bláber/vanilja ella hindber/granatepli. 
1 kg. 25,00 kr/kg. Spar minst kr 4,95

12,-

COCIO CLASSIC
400 ml. 30,00 kr/l. 
Spar minst kr 7,95

25,-

SÚRRÓMI 18%
500 g. 50,00 kr/kg. 
Spar minst kr 4,95

18,-KÆRGÅRDEN
200 g. 90,00 kr/kg. 
Spar minst kr 6,95

15,-

LILLEBROR  
OSTAHAPS
6x18 g. 2,50 kr/stk. 
Spar minst kr 2,95

500 g



22,-

E. FINNSSON  
COCKTAILSÓS
400 ml. 75,00 kr/l.  
Spar minst kr. 9,95

E. FINNSSON  
PITASÓS
400 ml. 75,00 kr/l.  
Spar minst kr. 19,95

MBM FIT+
Jarðber ella bláber. 330 ml. 
60,61 kr/l. Spar minst kr. 3,95

12,-

GØL CHORIZO-  
ELLA HVÍTLEYKS-
SALAMI
150 g. 100,00 kr/kg. Spar minst kr. 7,95

15,-

30,-

20,-

25,- 15,- 16,- 15,-
VISTFR SÚREPLI
8 í bakka. 3,13 kr/stk.

GRØNT SPÍSKKÁL
15 kr/stk.

BLÁBER
125 g í bakka. 128,00 kr/kg.

STÓR MANGO
15,00 kr/stk.

Frukt &  Grønt



GERANDISDAGIN
Gott til

ROSE FESKUR 
HØSNARUNGI  
1300 g. 42,31 kr/kg.  
Spar minst kr 10,95

REMA 1000  
HOT WINGS
750 g. Mest 46,67 kr/kg.  
Fryst. Spar minst kr 14,95

55,- TULIP MINI-  
ELLA DØGURÐA-
FRIKADELLUR 
900 g. 61,11 kr/kg. Fryst. 
Spar minst kr 8,95 55,-

35,- SANTA MARIA KRYDD
Grillkrydd, grillkrydd BBQ, pommes frites, 
hvítleykssalt ella texas style. 71–148 g.  
Mest 309,86 kr/kg. Spar minst kr. 12,95 22,-



GERANDISDAGIN

KLORIN
Vanligt ella furunál.
1,5 l. 15,33 kr/l.  
Spar minst 9,95

KLORIN  
WC GEL
Alpine Fresh ella Ocean.
750 ml. 30,67 kr/l.  
Spar minst 3,95

NEOPHOS  
POWER UPP-
VASKITABL.
70 stk. 1,36 kr/stk.  
Spar minst 4,95

23,- 23,- 95,-

AJAX  
ORIGINAL  
ELLA LEMON
1 l. 25,00 kr/l.  
Spar minst 9,95

22,-

25,- 25,-AJAX SPREY
Fleiri sløg. 750 ml. 33,33 kr/l.  
Spar minst 9,95



FUN SAFT
Hindber/appilsin,  
ananas ella pera.  
500 ml. 26,00 kr/l.  
Spar minst kr 9,95

REMA 1000 
SAFTÍSAR
12 stk. 2,50 kr/stk.  
Spar minst kr 9,95

13,-

30,-



GULLKORN
320 g. 56,25 kr/kg. Spar minst kr 9,95

FIDDLE'S  
GÓÐBITA- 
NØTIR
Fleiri sløg. 70 g. 214,30 kr/kg.  
Spar minst kr. 7,95 15,-

30,- 30,-7,-SEMPER SMOOTHIE
Sommer, Tropical ella Frukt. 
90 g. 77,78 kr/kg. Spar minst kr 7,95



INN 
Grønlandsvegur 16  
Tórshavn 
tel. 28 28 63

PE 
Sigmundargøta 1  
Tórshavn 
tel. 56 40 86

Matvørubúðin 
Nólsoy 
tel. 32 71 50

CAJ 
Kollafjørður 
tel. 66 90 00

INN 
Eiði 
tel. 42 30 04

Skálin 
Skála 
tel. 44 14 12

Effo 
Strendur 
tel. 44 78 59

Stranda Centrum 
Strendur 
tel. 22 91 39

Hjá Pidda 
Toftir 
tel. 44 71 03

PE 
Norðragøta 
tel. 56 40 84

Effo 
Leirvík 
tel. 44 33 60

Heygabúðin 
Klaksvík 
tel. 45 52 28

Búrhandilin 
Skopun 
tel. 36 15 19

Eldhús 
Sandur 
tel. 36 10 02

Zacharias Müller 
Porkeri 
tel. 37 31 79

D.J. Vilhelm 
Vágur 
tel. 37 30 06

Bakkhús 
Hvalba 
tel. 37 54 36

Esla 
Tvøroyri 
tel. 37 21 98

Bartalsstova 
Sandavágur 
tel. 78 16 00

samkeyp.fo

FINN TÍN  
SAMKEYPS-
HANDIL

VITJA OKKUM Á 

49,-COCA-COLA, COCA-COLA 
ZERO ELLA FANTA Í DÓS
6x33 cl. 8,17 kr/stk. Spar minst 17,95.
12 kr pant íroknað.

6-pakk

VIKUSKIFTIÐ
Gott til


